

Hei !

Sender denne til dere alle tre så jeg er sikker på at kommunen har mottatt høringsvaret innenfor fristen. Skal på et møte i Rådhuset nå fra morgenen av og lurer på om det er mulig å få en prat med dere tre for å kunne gi en kort info i tilknytning til denne saken.

Saken er svært viktig for oss, og jeg ber kun om et kvarters tid med dere nå fra morgenen av.

Går det bra ?

Mvh

Hkn

**Fra:** Hans Kristian Norset  
**Sendt:** 9. juni 2015 23:02  
**Til:** 'Kari Frøseth'  
**Emne:** Høringssvar til Ørland Kommune ang "retningslinjer gårdsråd"

Til Ørland kommune  
 v/Kari Frøseth

**Høringssvar til Ørland kommune ang:**  
**«Retningslinjer for tilskudd til landbruksveiledning i støysoner i Ørland Kommune».**

Støygruppa Ørland Landbruk, vil først takke for at vi får anledning til å bli hørt i en såpass viktig sak for oss støyberørte.

Flott at kommunen også gir samme tilbud om høringssvar til Produsentlaget Tine, samt Bondelaget.

Støygruppa Ørland Landbruk, setter pris på at kommunen følger opp de råd som fremkommer i NILF-rapporten, - nemlig å bidra til å «utruste beslutningstakerne» som det står i rapporten.

500 tusen kroner til dette kan synes å være mye penger, men med den erfaringen vi har gjort oss så langt, så skulle vi hatt en god del mer,- for 20 tusen kr pr bruk blir nok for lite til å nå målene i rapporten.

Derfor har vi sammen med Bondelaget, Produsentlaget og flere gårdsbruk i rød sone drøftet hvordan vi kan få mest mulig ut av hver krone. Vårt forslag er da at kommunen utbetaler 10 tusen til hver enkelt som søker personlig, og at 250 tusen kroner bevilges til en felles konto for alle gårdsbruk i rød sone. Disse gårdsbrukene velger da sitt styre til å søke om prosjekter som da kan bli mye større enn man ville fått ved at hver enkelt får midlene. Dette vil gjøre oss bedre i stand til å komme i gang mye raskere og tiden er en av knapphetsfaktorene som det også vises til i rapporten.

Ved å ha en felles konto så fanger vi også opp en del bruk som trolig ikke ville ha søkt på disse midlene, samt at vi inkluderer de som ikke får produksjonstilskudd og som i utgangspunktet ikke var tatt med i forslaget fra kommunen. Vårt forslag medfører derfor mer rådgivning ut av hver krone, vi får raskere fremdrift, flere blir med og gårdene i rød sone vil ha bedre forutsetninger til å kunne opprettholde et aktivt landbruk og ivareta det flotte kulturlandskapet vårt i årene som kommer. Det er viktig å merke seg at både enkeltsøknader og «fellessøknadene» skal søke iht samme retningslinjer slik at forskjellen er at fellessøknaden sendes av et styre valgt av gårdsbrukene i rød sone.

Det har vært gjort et grundig arbeid gjennom flere møter fra mange aktører i dette høringssvaret, og vi håper derfor kommunen kommer oss i møte med å vedta det forslag som vi her har oversendt. Vi håper også på rask behandling da det haster med å komme i gang med dette arbeidet.

Brekstad 9. juni 2015.

For  
Støygruppa Ørland Landbruk  
Hans Kristian Norset

- Vedlegg :
  - Signert forslag
  - Forslag i farger som viser de endringer som er gjort på kommunens forslag  
Ønskes dokument i W-format, så ta kontakt